МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«3» июля 2018 г.
                № 228/1
с. Зоркальцево

Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории жилого комплекса «Новая Европа», расположенного по адресу: Томская область, Томский район, муниципальное образование Зоркальцевское сельское поселение, п. Кайдаловка
Рассмотрев заявление ООО «КонцернЪ», на основании Постановления Администрации Зоркальцевского сельского поселения от 25.12.2017г. № 579 «О разработке Проекта планировки и проекта межевания территории в п. Кайдаловка ООО «КонцернЪ»» Томского района Томской области», руководствуясь Федеральным законом от 16.10.2003 г. № 131 – ФЗ (ред. от 27.12.2009 г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 43 Градостроительного Кодекса Российской Федерации и представленных документов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Утвердить проект планировки территории и проека межевания территории жилого комплекса «Новая Европа», расположенного по адресу: Томская область, Томский район, муниципальное образование Зоркальцевское сельское поселение, п. Кайдаловка.
2. ООО «КонцернЪ» провести комплекс работ по межеванию земельных участков, предназначенных для строительства жилого комплекса «Новая Европа», расположенного по адресу: Томская область, Томский район, муниципальное образование Зоркальцевское сельское поселение, п. Кайдаловка в соответствии с утвержденным проектом межевания территории и постановке их на государственный кадастровый учет.

3. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене и на официальном сайте муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение».

         Глава поселения

В.Н. Лобыня
Наконечная Т.В.
915308
В дело № 01 - ____

___________Т.В. Наконечная
«___»______________ 2018г